PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBTTH SỐ 2

MƯỜNG MƯƠN

Số:   63 /QĐ-THS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Mường Mươn, ngày 14 tháng 9 năm 2023

TRƯỜNG TH SỐ 1 MƯỜNG MƯƠN

Số:       /QĐ-THS1MM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mường Mươn, ngày 20 tháng 09 năm 2019

                                                             QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ  Thông tư 28-TT/BGD ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

Giáo dục đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất

lượng cơ sở giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Thực hiện công văn số 997 /PGDĐT-THCS ngày 09 tháng 7 năm 2023 của

Phòng GD-ĐT huyện Mường Chà ngày V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo

thí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường,

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục trường

PTDTBT tiểu học số 2 Mường Mươn năm học 2023 -2024 gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá

trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn theo Thông tư số 17/2018/TT-

BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với

trường tiểu học;

Nhiệm vụ các thành viên trong Hội đồng tự đánh giá do Chủ tịch Hội đồng

phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên

trong danh sách  tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG

CƠ SỞ GIÁO DỤC TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

(Kèm theo Quyết định số  63 /QĐTHS2MM của Hiệu trưởng trường PTDTBT

Tiểu học số 2 Mường Mươn  ngày 14 tháng 9 năm 2023)

Chủ tịch hội đồng: Bà  Nguyễn Thị Liễu - Hiệu trưởng

Phó chủ tịch:        - Bà Nguyễn Thị Hoa- Phó Hiệu trưởng

                                - Bà  Nguyễn Thị Dung   - Phó Hiệu trưởng

Thư ký: Bà Tòng Thị Cương - Thư ký hội đồng

Các thành viên

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký

1 Bà Trần Thị Hồng Chủ tịch CĐCS Uỷ viên Hội đồng

2 Ông Lò Văn Nghĩa Tổng PT Đội Uỷ viên Hội đồng

3 Bà Trần Thị Hông Tổ trưởng Tổ 1 Uỷ viên Hội đồng

4 Ông Nguyễn Văn Quyết Tổ phó Tổ 1 Uỷ viên Hội đồng

5 Bà Quàng Thị Khuyên Tổ trưởng Tổ 2,3 Uỷ viên Hội đồng

6 Bà Lường Thị Thơm Tổ phó Tổ 2,3 Uỷ viên Hội đồng

7 Bà Phạm Thị Kim Nhung Tổ trưởng Tổ 4,5 Uỷ viên Hội đồng

8 Bà Trần Thị Tám Tổ phó tổ 4,5 Uỷ viên Hội đồng

9 Bà Cà Thị Piếng Tổ trưởng tổ VP Uỷ viên Hội đồng

10 Bà Phạm Thị Thanh Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

11 Bà Trần Thị Nguyệt Giáo viên Uỷ viên Hội đồng